
Zarządzenie Nr V/454/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 3 kwietnia 2009 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Baranów miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 76 w związku z art. 173 
ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 
(Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.Wyznaczam na terenie Gminy Baranów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 
2.Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów, 
2) na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Baranów, 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr V/454/2009 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 3 kwietnia 2009 roku 

 

WYKAZ MIEJSC NA TERENIE GMINY BARANÓW 
PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZENIE 

URZĘDOWYCH OWIESZCZE Ń WYBORCZYCH 
 
 
 

1. Budynek Urzędu Gminy Baranów. 
 
 
2. Świetlica Urzędu Gminy Baranów. 
 
 
3. Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Gródku. 
 
 
4. Świetlica Wiejska w Śniadówce. 
 
 
5. Świetlica Wiejska w Koźle. 
 
 
6. Tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Baranów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr V/454/2009 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 3 kwietnia 2009 roku 

 
 

WYKAZ MIEJSC NA TERENIE GMINY BARANÓW 
PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZENIE 

PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH 
 
 

Baranów sołecka tablica ogłoszeń 

Czołna sołecka tablica ogłoszeń 

Dębczyna sołecka tablica ogłoszeń 

Huta sołecka tablica ogłoszeń 

Karczunek sołecka tablica ogłoszeń 

Klin sołecka tablica ogłoszeń 

Kozioł sołecka tablica ogłoszeń 

Łukawica sołecka tablica ogłoszeń 

Łukawka sołecka tablica ogłoszeń 

Łysa Góra sołecka tablica ogłoszeń 

Nowomichowska sołecka tablica ogłoszeń 

Pogonów, Motoga sołecka tablica ogłoszeń 

Składów sołecka tablica ogłoszeń 

Śniadówka sołecka tablica ogłoszeń 

Wola Czołnowska sołecka tablica ogłoszeń 

Zagóźdź sołecka tablica ogłoszeń 

Niwa sołecka tablica ogłoszeń 

Gródek sołecka tablica ogłoszeń 

  
 

 


